adlentasti: 88, 45 *destruxisti a mundis sedem eius, in terra adlentasti.*

Esempio notevolissimo che conferma *allentavit* di *Gloss.* e per cui il Vollmer in *Thes.* annota: "verbum sine dubio recentissimum opinor redire ad lentus, ut cum deicere et destruere fere conveniat".

adnumeritas: 89, 12 *adnumeritatis dierum nostrorum ita cognoscere, et feramus in corde sapientiam.*

Non se ne hanno esempi nel *Thes.* Da *ad* senza alcun valore e *numeritas* rifatto da *numerous* per *numerus*.

arcanuisti: 88, 40 *arcanuisti* (= 'evertisti') *testamentum servi tui.*

arguus-i o *-us?*: 37, 15 *et factus sum sicuti homo, qui non audit et non habens in ore suo arguos.* 72, 14 *et factus sum ververatus tota die et arguus meus in matutino.*

Non se ne hanno esempi nel *Thes.* *Argu-us* dal tema del pres. *argu-o* sta ad *argut-io* dal tema del part. perf. o sup. come *corusc-us*: *corusc-o* a *corusc-a-tio*. Così anche *corrusc-a*, e *titinn-a* da *titinn-are*.

cela: 34, 2 *arripe scutum et cela* (= 'arma' e simm.).

compensator: 74, 4 *ego sum compensator columnarum* (Psalt. Hebr. *ego adpendi columnas*) eius.

Da *con-pensare* intensivo di *pendere*.

cordatim: 72, 1 *electis cordatim*.

Non se ne hanno esempi nel *Thes.* *Cordatim* = *corde*.

cornuans: 68, 32 *vitulum cornuantem et unguatum*.

Non se ne hanno esempi nel *Thes.* *Cornuans* = *cornuatus* (1) = *cornutus*.

corrusca: 76, 19 *inluminatae sunt corruscae tuae orbe terrarum*.

Non se ne hanno esempi nel *Thes.* Bensì di *coruscus*. Per la formazione v. l'osservazione a *arguus*.

denseri: 67, 4 *et iusti incudentur et denseantur coram deo et letentur et exultentur*.

Esempio veramente notevole: *denseantur* = 'exsultent'? cf. ant. alt. ted. *dansōn* e ital. *danzare*, prov. *dansar*, franc. *danser* etc.

estare: 68, 24 *estabunt* (Vulg. *obscurantur*, Psalt. Hebr. *contenebrentur*) *oculi eorum, ne viderent*.

Cf. grec. ἐξ-ίστημι.

expassare: 123, 7 *fossa dissipata est, nos ipsi expansivimus* (Vulg. *liberati sumus*).

Ex-passare da *passus* part. perf. di *pandere*, cf. Körting n° 3438 s. v. **expasso*, anche n° 6905 s. v. **passo* etc.

fiduciari: 79, 2 *qui sedis super Cherubin fiduciare* (Psalt. Hebr. *ostendere*, Vulg. *manifestare*).

frugiferre: 91, 14 *frugiferant* (Qugiferant cod.).

Frugi-ferre forma rifatta da *frugi-ferens frugi-fer* secondo *ferre*, mentre in *belligerare* (cf. *belli-ger* di uso posteriore) da *bellum* e *gerere* trattasi di una vera composizione (*belligerare*: *gerere* = *aedificare*: *facere*).